AGENZIA TURISMO FRIULI VENEZIA GIULIA (Turismo FVG)

DECRETO DEL DIRETTORE DELLA DIREZIONE AFFARI GENERALI E GIURIDICI, AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO

OGGETTO:

SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI DIRETTORE DELLA DIREZIONE MARKETING & OPERATIONS CON CONTRATTO DI LAVORO DI DIRITTO PRIVATO A TEMPO DETERMINATO.

APPROVAZIONE GRADUATORIA E NOMINA VINCITORE

L'anno duemila**undici,** il giorno **diciannove** mese di **settembre** presso la Sede dell'Agenzia, il Direttore della Direzione affari generali e giuridici, amministrazione, finanza e controllo ha adottato il seguente decreto:

VISTO il decreto del Direttore Generale n. 787 dd. 30.06.2011 recante "Individuazione Direttore della Direzione affari generali e giuridici, amministrazione, finanza e controllo – dott. Michele Bregant";

VISTO inoltre il decreto del Direttore Generale n. 899 dd. 28.07.2011 recante "Delega funzioni al Direttore della Direzione affari generali e giuridici, amministrazione, finanza e controllo – dott. Michele Bregant";

PRESO ATTO della vacanza del Direttore Generale:

RICHIAMATO l'art.5 c. 4 del regolamento di organizzazione – adottato con Decreto del Direttore Generale n. 1680 dd. 25.10.2010 ed approvato dalla Giunta regionale con deliberazione n. 2209 dd. 08.11.2010 – che prevede che il Direttore della direzione affari generali e giuridici, amministrazione, finanza e controllo "in caso di assenza, impedimento o vacanza del Direttore Generale, svolge le funzioni di sostituto del medesimo";

RICHIAMATO il decreto del Direttore Generale n. 658 dd. 06.06.2011 recante "Avvio procedura selezione pubblica per il conferimento dell'incarico di direttore della Direzione marketing & operations con contratto di lavoro di diritto privato a tempo determinato";

RICHIAMATO inoltre il decreto del Direttore Generale n. 902 dd. 28.07.2011 recante "Selezione pubblica per il conferimento dell'incarico di direttore della Direzione marketing & operations con contratto di lavoro di diritto privato a tempo determinato. Nomina commissione";

RICHIAMATO infine il decreto del Direttore della Direzione affari generali e giuridici, amministrazione, finanza e controllo n. 1040 dd. 02.09.2011 recante "Selezione pubblica per il conferimento dell'incarico di direttore della Direzione marketing & operations con contratto di lavoro di diritto privato a tempo determinato. Integrazione commissione";

VISTI i verbali n. 1 della seduta di data 1 agosto 2011, n. 2 della seduta di data 4 agosto 2011, n. 3 della seduta di data 24 agosto 2011 e n. 4 della seduta di data 1 settembre 2011, n. 5 della seduta di data 7 settembre 2011, n.6 della seduta di data 12 settembre 2011 e n. 7 della seduta di data 19 settembre 2011 ed accertata la regolarità del relativo procedimento;

VISTA la graduatoria provvisoria trasmessa dalla Commissione e ritenuto opportuno procedere all'approvazione della graduatoria definitiva della selezione pubblica, allegata sub "A" al presente provvedimento, di cui costituisce parte integrante;

RITENUTO di proclamare il candidato Alessandro GAETANO vincitore della selezione pubblica per il conferimento dell'incarico di Direttore della Direzione Marketing & Operations con contratto di lavoro privato a tempo determinato;

RITENUTO di disporre con successivo provvedimento del Direttore della Direzione affari generali e giuridici, amministrazione, finanza e controllo l'assunzione del predetto vincitore con contratto individuale di lavoro, con applicazione del vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per i dirigenti commerciali;

Tutto ciò premesso;

decreta

- è approvata la graduatoria definitiva degli idonei alla selezione pubblica per il conferimento dell'incarico di Direttore della Direzione marketing & operations con contratto di lavoro di diritto privato a tempo determinato, come specificato nell'allegato "A", che fa parte integrante del presente provvedimento;
- il candidato Alessandro GAETANO è proclamato vincitore della selezione pubblica per il conferimento dell'incarico di Direttore della Direzione marketing & operations con contratto di lavoro di diritto privato a tempo determinato;
- con successivo provvedimento del Direttore della Direzione affari generali
 e giuridici, amministrazione, finanza e controllo l'assunzione del predetto
 vincitore con contratto individuale di lavoro, con applicazione del vigente
 Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per i dirigenti commerciali;

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE AFFARI GENERALI E GIURIDICI, AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO

dott. Michele Bregant

ASSUNZIONE, CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO, DI UN DIRETTORE DELLA DIREZIONE MARKETING & OPERATIONS

GRADUATORIA DEFINITIVA DI MERITO

N.	NOMINATIVO	PUNTEGGIO
1	GAETANO Alessandro	6
2	BATTISTELLI Carla Maria	5
3	BISCONTIN Lorenzo	5
4	ROSSO Franco	5
5	COLLE Paolo	4
6	VIVARELLI Francesca	4
7	CONCATO Damiano	3

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE AFFARI GENERALI E GIURIDICI, AMMINISTRAZIONE, FINANZA CONTROLLO

dott, Michele Bregant